
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

  पपवतत

नममनप क.४९
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

नममनप क.४९

 पपवतत

ममचर नगरपमचपयत ममचर जज. पमणण ममचर नगरपमचपयत ममचर जज. पमणण 

करहचच नहव 

वहरर क.

पप.क. 

2 45
पह.क.MCR25-1

अ.क.

 मपजहतत अजधकपर फफ.

 

  हसतपमतरण फफ 

 पमपणपत फफ

 एकम ण भरवपयचत रकम रपयण

 जपहतरनपमप फफ

 नकल फफ

 1

 2

3

4

5

6

ददनपमक: Archana Bende

 2

चपर हजपर पपचशण  रपयण फक जमळपलण.अकरर- 

यपमचयपकडमन  हसतपतमरण/ नकल फफ             

Archana Bende

हससच :

भभगवटदहरचच नहवव 

 भहग क.

 4500

ददनपमक:

महलमतह धहरक शर/शरमसर- शर नवलहस महरसर शशदच

 4500

एकप ण 

7

करहचच नहव अ.क.

 मपजहतत अजधकपर फफ.

 

  हसतपमतरण फफ 

 पमपणपत फफ

 एकम ण भरवपयचत रकम रपयण

जपहतरनपमप फफ

 नकल फफ

 1

 2

3

4

5

6

7  4500

 4500

एकप ण 

 0  0

 0 0

 0 0

 0 0

महलमतह क.

 0  0

कपयपरलयतन पत 

PropTransferFeeOP -

वहरर क.

पप.क. 

2 45
पह.क.MCR25-1  2

चपर हजपर पपचशण  रपयण फक जमळपलण.अकरर- 

हससच :

 भहग क.

महलमतह धहरक शर/शरमसर- शर नवलहस महरसर शशदच

महलमतह क.

PropTransferFeeOP -

गपहक पत

 रकम र 4500 जमळपलण.                             यपमचयपकडमन  हसतपतमरण/ नकल फफ              रकम र 4500 जमळपलण.                             

कर समगपहक - कर समगपहक - 04-04-2025 04-04-2025

भहरचकररचच नहवव 

भभगवटदहरचच नहवव 

भहरचकररचच नहवव 


